

کوتاه از حوادث

دستگیری حیوان آزار در شهریار

رئیس پلیس فتای غرب استان تهران از دستگیری فرد حیوان آزار در شهرستان شهریار خبر داد. به گزارش ایلنا، سرهنگ موسوی گفت: برابر رصدهای صورت گرفته در راستای پیشگیری و مقابله با عوامل ترویج خشونت در شبکه‌های اجتماعی، قبلی دلخراش منتشر شده است که در آن مردی در یک حرکت غیر انسانی به همراه آزار و اذیت اقدام به کشتن یک قلابه سگ کرده بود. وی افزود: این فیلم در همان ساعت اولیه انتشار، توسط کارشناسان پلیس فتا رصد شده و بلافاصله به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. سرهنگ موسوی در تشریح جزئیات دستگیری این فرد حیوان آزار گفت: کارشناسان پلیس فتا با بررسی فنی موفق به شناسایی متهم شده و پس از هماهنگی قضائی ضمن دستگیری وی را به پلیس فتای غرب استان تهران منتقل کردند. رئیس پلیس فتای غرب استان تهران ادامه داد: با اعتراض متهم به این اقدام غیر انسانی و خشن، وی پس از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

تیرباران مرد باشتی در خواب

مرد باشتی وقتی در خواب بود توسط مرد کینه‌ای به قتل رسید. کارآگاهان پلیس کینه‌ای باشت قاتل فراری به همراه ۲ نفر از همدستانش را در این شهرستان دستگیر کردند. به گزارش رکن، فرمانده انتظامی باشت در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در شهرستان باشت موضوع ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. سرهنگ اکبر انصاری افزود: در این حادثه مقتول در خواب توسط قاتل با اسلحه گرم به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شد که بر اثر شدت جراحات در بیمارستان جان خود را از دست داد. انصاری اضافه کرد: مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی با همکاری دستگاه قضائی، پس از انجام تحقیقات پلیسی گسترده محل ترده و مخفیگاه قاتل را شناسایی و طی عملیاتی فاگلگیرانه و ضربتی به همراه ۲ نفر از همدستانش دستگیر کردند. وی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی‌های اولیه به ارتکاب قتل اعتراف کرد، ادامه داد: متهم انگیزه خود از ارتکاب به قتل را اختلاف قبیلی عنوان کرد.

سفر خارج ساکنان برج اعیانی، سرایدار را به وسوسه انداخت

سارق:

برای نظافت و انجام کارهای شخصی ساکنان به واحد آنها مراجعه داشتیم که از این طریق رمز ورود برخی از آپارتمان‌ها را به خاطر سپرده بودم. از وجود فرش‌های ابریشمی منزل شاکای در رفت و آمد به واحد شاکای مطلع بودم و آگهی فروش سه تخته فرش را در فضای مجازی آگهی کردم تا اینکه شخصی به نام مرتضی با من تماس گرفت و خواستار خرید فرش‌ها شد و با داشتن رمز ورودی آپارتمان شاکای، مرتضی را برای رویت فرش‌ها به منزل شاکای بردم و چون مورد پسند وی قرار گرفته بود او مبلغ ۲۰ میلیون تومان به من پرداخت و فرش‌ها را با خود برد. سرهنگ شریفی در ادامه گفت: کارآگاهان در ادامه رسیدگی به پرونده به دست آوردند که سیروس به همین شیوه ۵ فقره سرقت دیگر در ساختمان مرکب شده است و اموالی از قبیل طلاجات - اسکوتر - لوازم لوکس قیمتی سرقت کرده است. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان گفت: با اعتراض صریح سیروس به جرم ارتکابی با دستور بازپرس دادسرای ناحیه یکم تهران، سارق پرونده شده روانه زندان و کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

دستگیری سارق و مالخر کارگاه تولیدی

سرنخ به محل وقوع جرم رفته و محدوده جغرافیای وقوع جرم را مورد پایش قرار میدهند که با اطلاعات بدست آمده محرز میشود شخصی به نام امیر که از مجرمان سابقه دار است سرقت را انجام داده است. این مقام انتظامی بیان داشت: کارآگاهان با شناسایی سارق در پی دستگیری وی برآمده که با استعلام از سامانه‌های پلیس متوجه می‌شوند امیر به اتهام حمل و نگهداری مواد مخدر توسط مراجع انتظامی دستگیر و روانه زندان شده است. سرهنگ کنجوریان گفت: با هماهنگی مقام قضائی متهم برای انجام تحقیقات از زندان تحویل و در تحقیقات اولیه منکر بزه انتسابی می‌شود که درمواجهه و مدارک و دلائل متقن موجود چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشتند و ضمن اعتراف به بزه انتسابی به یک فقره سرقت دیگر در همان محدوده معترف و بیان نمود که به

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران از دستگیری سارق کارگاه تولیدی در حوالی خیابان خواران و کشف ۲ فقره سرقت خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان گفت: دوازدهم مردادماه پرونده‌ای در کلاتری ۱۵۷ مسعودیه با موضوع سرقت از یک کارگاه تولیدی واقع در خیابان خواران تشکیل و با دستور مقام قضائی برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد. وی بیان داشت: از شاکای در خصوص موضوع سرقت تحقیق شد که اظهار داشت، ساعت ۱۰ شب یازدهم مرداد ماه کارگاه خود را واقع در خیابان خواران ترک کرد و روز بعد با مراجعه به محل متوجه شدم سارق یا سارقان با ورود به کارگاه اقدام به سرقت مقادیری کابل و تعداد ۵ دستگاه دوربین مداربسته جمعاً به ارزش ۳۰ میلیون تومان کرده اند. سرهنگ کنجوریان گفت: در گام اول تحقیقات کارآگاهان برای کشف

مرگ ۲ نفر در سیل تالش گیلان



معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تالش با بیان اینکه بر اثر سیل برق، آب و گاز برخی از منازل در این شهرستان قطع شده است، افزود: در حال حاضر ۲ هزار خانوار در تالش فاقد برق هستند. وی با اشاره به اینکه همچنین بر اثر سیل به باغ‌های کبوی، شالیزارها، استخرهای ماهی و کندوهای زنبور عسل در مناطق مختلف تالش آسیب وارد شد، تصریح کرد: تخریب پل عابر پیاده شهر تالش از دیگر خسارت‌هایی است که سیل در این شهرستان به جای گذاشته است. شاهی گفت: متأسفانه بر اثر بارش شدید باران در تالش و سیلابی شدن رودخانه یک پیرمرد ۷۵ ساله در روستای پیرهرات بخش اسالم و یک نوجوان ۱۳ ساله در بخش حویق جان باختند. این مقام مسئول از تخریب ۲ واحد مسکونی در تالش خبر داد و افزود: بر اثر سیل ریزش و رانش مسیرهای مواصلاتی روستایی نیز داشته ایم. وی از مسئولان زیرمجموعه



معاون هماهنگی امور عمرانی فرماندار تالش گفت: بر اثر بارش شدید باران در تالش و سیلابی شدن رودخانه یک پیرمرد ۷۵ ساله در روستای پیرهرات بخش اسالم و یک نوجوان ۱۳ ساله در بخش حویق جان باختند. به گزارش ایلنا، ایرج شاهی در جلسه مدیریت بحران تالش این شهرستان، اظهار کرد: بر اثر سیل تالش برخی از جاده‌های روستایی این شهرستان مسدود شده است.

گزارش کوتاه

فرار از کرونا کورم کرد

مأموران پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ فردی را که با فروش الکل تقلبی موجب کور شدن یکی از شهروندان شده بود، شناسایی و دستگیر کردند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، چندی پیش فردی به پایگاه دهم پلیس امنیت عمومی پایتخت مراجعه و طی شکایتی اعلام کرد: در چند روز اخیر با فردی آشنا شدم که ادعا می‌کرد با مصرف الکل میتوانم از خودم در برابر ویروس کرونا محافظت کنم من هم با توجه به اینکه به شدت از ابتلا به این ویروس هراس داشتم یک شیشه الکل از وی خریدم و آن را مصرف کردم، اما پس از مدتی دچار سردرد شدید و تاری چشم شدم به نحوی که بینایی خود را اکنون از دست داده ام.

پس از اظهارات شاکای، مأموران پلیس بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و هویت متهم و مخفیگاهش را شناسایی کردند. با شناسایی مخفیگاه متهم هماهنگی لازم با مقام قضائی نیز انجام شد و سرانجام این فرد در عصر روز بیست و نهم شهریور ماه در مخفیگاهش در حوالی میدان شوش دستگیر و به پایگاه دهم پلیس امنیت عمومی تهران منتقل شد. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت با تأیید این خبر اعلام کرد که متهم در بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اقرار کرد و گفت که اقدام به فروش الکل‌های تقلبی به شهروندان مضطرب از ابتدای به کرونا کرده است که در همین راستا نیز پرونده‌ای برای این فرد تشکیل شده و متهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.



جدول شماره ۵۸۳۶

افتی

Table with 15 columns and 15 rows containing numbers and symbols for lottery results.

عمودی

Table with 15 columns and 15 rows containing numbers and symbols for vertical lottery results.

پاسخ جدول شماره ۵۸۳۵

Table with 15 columns and 15 rows containing numbers and symbols for puzzle answers.

دستگیری اعضای باند سارقان اتوبانی

اعضای باند سارقان اتوبانی در عملیات پلیس زرنده به دام افتادند. به گزارش رکن، جانشین فرماندهی انتظامی استان مرکزی، از دستگیری اعضای یک باند سرقت که در اتوبان ساوه - تهران فعالیت میکردند، خبر داد و گفت: اعضای این باند به سرقت به دستگاه تریلی و دو سرقت بار از خودروهای عبوری اعتراف کردند. سرهنگ یوسف سپهوند اظهار کرد: چندی پیش فردی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰، گزارشی از سرقت به عنف خودروی تریلی خود را در اتوبان ساوه - تهران به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اعلام کرد. وی افزود: در پی شکایت این فرد مبنی بر سرقت یک دستگاه تریلی FH از یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان، دستگیری سارقین به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. جانشین فرماندهی انتظامی استان مرکزی بیان کرد: شاکای به مأموران اعلام کرد که راننده تریلی با بار گنداله آهن بوده که برای استراحت در کنار جاده متوقف شده که موقع حرکت متوجه پنجر بودن یکی از لاستیکها شدم؛ در همین حین یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ کنار من متوقف شد و دو نفر مردی هیکل پیاده شدند و پس از بستن دست و پاهایم را در بیابان رها کردند و بار تریلی را جدا کرده و تریلی را به سرقت بردند. سپهوند در ادامه تصریح کرد: مأموران پلیس آگاهی پس از انجام تحقیقات گسترده و پیچیده موفق شدند یکی از سارقان را در یکی از استان‌های همجوار شناسایی و با نیابت قضائی دستگیر کنند. وی با اشاره به دستگیری دو نفر دیگر اعضای باند اضافه کرد: یک نفر مالخر نیز در این رابطه دستگیر و متهمین علاوه بر اعتراف به سرقت به عنف تریلی به ۲ فقره سرقت محموله نیز اعتراف کردند. جانشین فرماندهی انتظامی استان مرکزی با بیان اینکه قیمت تریلی FH سرقت شده ۱۸ میلیارد ریال برآورد شده بیان داشت: تریلی پس از انجام مراحل قانونی به مالباخته تحویل داده شد.



برگ سبزی و سند کمیته‌ای سواری های یک SE 111 مدل ۱۳۹۳ به شماره شاسی: NASF۳۱۱۰۵۸۱۱۵۹ به شماره موتور: ۵۲۸۹۶۸۰ به شماره پلاک: ۸۸ ایران ۸۴۶ ۱۸ م مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
مفقودی
اصل سند و فاکتور فروش خودرو سواری ۲۰۰۶-AT ۱۳۹۶ به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ۵۵ ایران ۶۶۹ س ۹۵ به شماره شاسی: NAKNG۳۲۲HB۱۴۰۱۲۱ و شماره موتور: ۶۹۲۳DDAH-۳۵۵۸۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفقودی
برگ سبزی و کارت خودرو پژو ۲۰۶ تیپ ۲ مدل ۸۳ به رنگ نقره آبی متالیک به شماره شاسی: ۸۳۶۰۰۵۶۰ و به شماره موتور: FSS۱۴۷۵۹۱۷۵ و به شماره پلاک: ۶۴-۵۶۶ ۱۹ م به نام علی محمد امید با کدملی: ۵۵۱۹۸۳۵۹۹۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفقودی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی املاک واقع در بخش ۱۲ یزد - ده بالا و نوابغ
۴۶۸۶- اصلی- خانم فاطمه لقمائی نسبت به ششدانگ اتاق مغزوی قسمتی از پلاک ثبتی برابر به مساحت ۲۵ متر مربع به موجب رای شماره ۱۱۲۶-۶۰۰۰۳۲۱۰-۱۳۹۹۶ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۵ واقع در آستانیه ده بالا نقت انتقالی برابر تقسیم‌نامه عادی بین وزات صفراقمائی مالک رسمی
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اتمام مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۱۳۹۹/۰۷/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۳۹۹/۰۷/۱۶
امیرحسین جعفری ندوشن
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نقت

مفقودی
شناسنامه مالکیت و سند کمیته‌ای اتومبیل سمند مدل ۹۱ سفید به شماره انتظامی: ۱۲۸/ ایران ۱۵۲ ج ۷۲ به شماره موتور: ۱۳۹۹۱۰۱۵۹۹ و شماره شاسی: NAACN1CMACF۲۰۱۲۰۷
نام: سیدعلی موسوی نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی
شناسنامه مالکیت و سند کمیته‌ای اتومبیل دنا پلاس مدل ۹۹ سفید به شماره انتظامی: ۱۷۲/ ایران ۶۲۹ ج ۱۱ به شماره موتور: ۱۹۹۴۷۸-۱۲۷H و شماره شاسی: NAAW۳۱HU۵LE۴۰۶۲۶
نام: سیدمصطفی دلبری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی
شناسنامه مالکیت، سند کمیته‌ای و بنجای اتومبیل پازن مدل ۷۴ سفید با نوار مشکی روغنی به شماره انتظامی: ۲۱/ ایران ۶۶۴ ط ۵۱ به شماره موتور: M۳E۲۹۷۹ و شماره شاسی: ۰۴۱۳۸۷
نام: محمدرضا عبدالصمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
براساس موجب رای شماره ۶۱۵۴۰۰۰۶۱۵۴۰۰۳۰۱۰۵۴۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲ صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق تصرفات مغزوی و مالکانه خانم مریم جوادی فرزند حبیب اله متقاضی پرونده کلاسه ۱۸۱۰۵۴۰۰۰۱۰۵۴۰۰۱۳۹۸۱۱۴۴۰۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۳۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۴۴۱۸ اصلی با حدود اربعه: شمالا بطول ۵/۵۰ متر دیوار به دیوار باقیمانده پلاک ثبتی ۴۴۱۸ اصلی شرقا بطول ۶/۰۵ متر دیوار به دیوار باقیمانده پلاک ثبتی ۴۴۱۸ اصلی جنوبا بطول ۵/۵۰ متر درب و دیوار به گذر خیابان عاقلینژاد غربا، بطول ۶/۰۵ متر دیوار به دیوار باقیمانده پلاک ثبتی ۴۴۱۸ اصلی مورد ثبت صفحه ۳۷ دفتر املاک ۱۳۶۶ واقع در بخش ۷ تهران به ثبت گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فوق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مغزوی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجعه قضائی تسلیم نمایند بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مغزوی به مساحت و حدود بالا به نامبرده اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۶/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۷/۱۷
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خواران تهران - غضنفری